
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M28807401G

2. Data e Regjistrimit 07/02/2022
3. Emri i Subjektit Bio Strora
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat  Qender - SKRAPAR SKRAPAR Lagjja Hysko ne N. 
128/1, K34-125-13 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, paketimi dhe tregtimi i mjaltit, prodhimi dhe 

tregtimi i zgjojeve, nenproduktet e tyre dhe lenden e pare, 
prodhimi, paketimi dhe tregtimi i qumeshtit te bletes , 
prodhimi paketimi dhe tregtimi i nenprodukteve te bleteve 
dhe mjaltit importi dhe eksporti i produkteve te mesiperme, 
import dhe eksport i pajisjeve, makinerive, automjeteve, 
produkteve dhe nenprodukteve bujqesore dhe blegtorale, 
transportimin e produkteve bujqesore dhe blegtorale, 
qiradhenie dhe qiramarrje te pronave te paluajtshme, 
pajisjeve, makinerive dhe automjeteve, ndertime gardhesh, 
muresh, deposh, magazina, konstruksione metalike, çati, 
shtresash betoni, shtyllash, hapje kanalesh dhe sisteme 
kullimi, si dhe punime te tjera ndertimore ne funksion te 
aktivitetit te biznesit, tregtimin, perpunimin, prodhimin, 
transportin, importin dhe eksportin e te gjithe produkteve, 
pajisjeve dhe makinerive qe lidhen me aktivitetin e bleteve, 
tregtimin, rritjen, transportin, importin dhe eksportin e 
bimeve bujqesore e blegtorale , pemeve dhe luleve 
dekorative. Mbledhje dhe prodhim vaj u;lliri, perpunim dhe 
shtrydhje te bersive. Fabrike vaji dhe perpunim paketim vaj 
ulliri te rafinuar. Çdo sherbim tjeter qe i sherben direkt dhe 
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indirekt permbushjes se aktivitetit te objektit te shoqerise 

Maksi Hysko10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2022                Deri: 27/01/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MaksiHysko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bio Strora
E-Mail: hyskomaksi@gmail.com  
Telefon: 0683323791  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-858391-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE03A4B1-3FD2-4DC6-9CFE-07E77B18B3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CD3298-3EC9-4A61-8283-4CC802465E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B137E39-0649-4631-AE0F-AFE8DB3B84F4

